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   1   10 Weiß-Latzko, Markus         Sparda-Team Rechberghausen    84 M30      1   31:53 
   2    2 Hummel, Daniel              TSV Trochtelfingen / AKTIVü   79 M35      1   33:50 
   3  295 Koch, Matthias              LAV Stadtwerke Tübingen       64 M50      1   34:13 
   4   11 Morceli, Patricia           LG Cham (Schweiz)             74  W40     1   34:44 
   5  159 Bitterling, Hannes          Triathlon-Team Staufen        90 M        1   34:49 
   6  125 Kapitza, Peter              SG-Schramberg                 72 M40      1   35:05 
   7  210 Wessinghage, Daniel         Waldkindergarten Rottenburg   77 M35      2   35:12 
   8  331 Vosseler, Matthias          LG Filder                     69 M45      1   35:20 
   9  114 Müller, Lukas               SF Dusslingen                 91 M        2   35:49 
  10  338 Saia, Oliver                ABH Tübingen                  87 M        3   35:50 
  11    6 Niemeyer, Hannah            VfL Kirchheim Teck            95  WJ U20  1   35:58 
  12  311 Vöhringer, Bernd            SV Auingen                    69 M45      2   36:09 
  13  730 Stang, Marius               WG Neckarhalde                85 M        4   36:24 
  14  160 Nagel, Benjamin             Triathlon-Team Staufen        89 M        5   36:37 
  15    5 Wagner, Judith              LT Starzach                   87  W       1   37:04 
  16   67 Köhnlein, Johannes          LG Steinlach                  88 M        6   37:23 
  17  340 Schröter, Lennart           LG Eningen-Reutlingen         97 MJ U18   1   37:28 
  18  260 Pascher, Christoph          Tübingen                      87 M        7   37:33 
  19  212 Alvarez Caro, Miguel        Tübingen                      87 M        8   37:36 
  20  724 Wörner, Thomas              Lauftreff - VFL Herrenberg    71 M40      2   37:37 
  21  301 Holocher, Nils              Ergenzingen                   89 M        9   37:42 
  22  171 Conte, Luigi                TSV Hirschau                  61 M50      2   37:52 
  23   38 Wetzel, Wilhelm             KOCH ENGINEERING              75 M35      3   38:20 
  24  178 Scheiper, Stephan           TSV Hirschau                  73 M40      3   38:22 
  25  711 Sinz, Fabian                LAV Stadtwerke Tübingen       79 M35      4   38:28 
  26  702 Rath, Andreas               LG Steinlach                  81 M30      2   38:28 
  27  320 Bosch, Thomas               TG Schömberg                  85 M       10   38:30 
  28  198 Traub, Werner               TSV Urach                     56 M55      1   38:33 
  29  336 Groß, Daniel                LG Steinlach                  85 M       11   38:44 
  30  308 Pannewitz, Harald           LG Winterlingen               60 M50      3   38:45 
  31   47 Riethmüller, Lars           LAV Stadtwerke Tübingen       72 M40      4   39:02 
  32  341 Langheinz, Klemens          Bahnhof Apotheke Rottenburg   62 M50      4   39:08 
  33  199 Knäringer, Thilo            TSV-Scharnhausen              63 M50      5   39:11 
  34  226 Fischer, Uwe                Bodelshausen                  60 M50      6   39:15 
  35  133 Bruckdorfer, Till           Super Algos Tübingen          85 M       12   39:18 
  36  167 Kerk, Volkmar               TSV Gomaringen                65 M45      3   39:29 
  37  207 Nehring, Wolfgang           VfL Ostelsheim                46 M65      1   39:31 
  38  103 Zug, Thorsten               LT Starzach                   78 M35      5   39:55 
  39  725 Rümmele, Günther            TSV Möhringen                 63 M50      7   39:56 
  40  105 Borsch, Jonas               Pheidippides                  84 M30      3   40:09 
  41  141 Ulmer, Konrad               SV Böblingen                  59 M55      2   40:12 
  42   28 Ziegeler, Norbert           IBM Klub Böblingen            60 M50      8   40:18 
  43  179 Werz, Wolfgang              TSV Hirschau                  65 M45      4   40:21 
  44  309 Kiefer, Dominik             LG Steinlach                  91 M       13   40:21 
  45  344 Skrypski, Jan               Tübingen                      87 M       14   40:22 
  46  180 Widmann, Edgar              TSV Hirschau                  64 M50      9   40:28 
  47   63 Ibald, Hubert               LG Steinlach                  58 M55      3   40:29 
  48  722 Swacek, Christian           Sanwald Laufteam              86 M       15   40:30 
  49  102 Wagner, Andreas             LT Starzach                   86 M       16   40:31 
  50  166 Feil, Rainer                TSV Dagersheim                65 M45      5   40:35 
  51  329 Stuhlinger, Joachim         LAV Stadtwerke Tübingen       56 M55      4   40:38 
  52  296 Veith, Pamela               TSV Kusterdingen              73  W40     2   40:41 
  53  721 Fischer, Stefan             Rottenburg                    84 M30      4   40:46 
  54   76 Schneider, Dieter           LG Steinlach                  54 M60      1   40:56 
  55  718 Wütherich, Dirk             SF Dusslingen                 71 M40      5   41:04 
  56  177 Mages, Martin               TSV Hirschau                  63 M50     10   41:04 
  57  142 Goller, Peter               SV Böttingen                  81 M30      5   41:09 
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  58  211 Schmidt, Ludger             Zollerburgläufer SC Hechingen 66 M45      6   41:10 
  59  705 Vollmer, Sebastian          RWV Wendelsheim               83 M30      6   41:10 
  60  123 Seeger, Lothar              SG Stern Sindelfingen         71 M40      6   41:16 
  61  297 Adam, Niko                  TSV Kusterdingen              55 M55      5   41:29 
  62   12 Bauknecht, Frank            ASICS Frontrunner             71 M40      7   42:00 
  63  345 Walz, Siggi                 LAV Stadtwerke Tübingen       58 M55      6   42:05 
  64   45 Grosskopff, Isabelle        LAV Stadtwerke Tübingen       91  W       2   42:05 
  65  706 Riehle, Andreas             Mähringen                     76 M35      6   42:15 
  66  208 Baasch, Gerhard             VfL Pfullingen                65 M45      7   42:15 
  67  303 Kienle, Jochen              SF Dusslingen                 70 M40      8   42:20 
  68   84 Ziegler, Jennifer           LG Steinlach                  95  WJ U20  2   42:26 
  69  704 Vollmer, Johannes           RWV Wendelsheim               89 M       17   42:31 
  70   13 Züfle, Siegmar              Bad Niedernau                 66 M45      8   42:34 
  71  117 Tiegs, Frank                SF Dusslingen                 68 M45      9   42:37 
  72  120 Schwarz, Dieter             SF Dusslingen                 64 M50     11   42:42 
  73   94 Wolfer, Jürgen              LT Schönaich                  62 M50     12   42:44 
  74   68 Kremsler, Brigitte          LG Steinlach                  73  W40     3   42:50 
  75  153 Möller, Georg               TB Tailfingen                 65 M45     10   42:53 
  76  122 Bader, Dieter               SG Stern Sindelfingen         71 M40      9   42:55 
  77  146 Steinlen, Andreas           SV Ohmenhausen                69 M45     11   42:57 
  78  240 Kaiser, Lukas               Rottenburg                    95 MJ U20   1   43:10 
  79  273 Striegel, Tobias            Reutlingen                    88 M       18   43:16 
  80  149 Falkenberg, Thomas          SV Weiler                     68 M45     12   43:20 
  81  291 Holzer, Thomas              LG Steinlach                  75 M35      7   43:22 
  82  172 Fiege, Martin               TSV Hirschau                  69 M45     13   43:25 
  83  324 Stauch, Eberhard            LV Pliezhausen 2012           64 M50     13   43:41 
  84  732 Sinz, Alexander             Rottenburger Neckarhüpfer     68 M45     14   43:42 
  85  101 Dettling, Sebastian         LT Starzach                   88 M       19   43:43 
  86  184 Johnen, Walter K.           TSV Kiebingen                 45 M65      2   43:46 
  87  317 Diether, Jürgen             LG Steinlach                  60 M50     14   43:53 
  88  275 Tolkacev, Sergej            Rottenburg                    63 M50     15   43:55 
  89  713 Noe, Andreas                LAV Stadtwerke Tübingen       61 M50     16   44:04 
  90  121 Hardenberg, Roland          SFB 1070                      67 M45     15   44:07 
  91  233 Hipp, Michael               Wannweil                      70 M40     10   44:09 
  92  716 Spannowsky, Bettina         SV Ohmenhausen                67  W45     1   44:12 
  93  342 Bahrs, Helge                LT Schönaich                  63 M50     17   44:13 
  94  339 Dr. Bohnet, Armin           TV Dornstetten                66 M45     16   44:21 
  95  130 Stangl, Kai                 SG-Schramberg                 98 MJ U18   2   44:31 
  96  191 Piske, Michael              TSV Kuppingen                 49 M65      3   44:32 
  97  348 Allaert, Johan              LG Steinlach                  58 M55      7   44:34 
  98   75 Scheid, Wilfried            LG Steinlach                  67 M45     17   44:39 
  99  104 Armbruster, Rainer          LV Pliezhausen 2012           68 M45     18   44:42 
 100  253 McLellan, Calum             Kusterdingen                  75 M35      8   44:54 
 101  165 Fahrner, Anne               TSG Backnang                  91  W       3   44:56 
 102   71 Müller, Michael             LG Steinlach                  66 M45     19   44:58 
 103  250 Lindner, Rene               Neustetten                    79 M35      9   45:04 
 104   50 Baumann, Michael            LG Steinlach                  74 M40     11   45:10 
 105  163 Linz, Georg                 Trümmer Truppe                89 M       20   45:11 
 106  110 Walter, Bernd               SC Altbach                    61 M50     18   45:16 
 107  712 Binder, Jochen              SV Neustetten                 71 M40     12   45:22 
 108  192 Zelßmann, Hagen             TSV Kuppingen                 63 M50     19   45:29 
 109   98 Mattheis, Ingo              LT Seebronn                   67 M45     20   45:34 
 110   15 Mothes, Benedikt            Canne De Combat Tübingen      83 M30      7   45:44 
 111  349 Rein, Richard               LG Steinlach                  48 M65      4   45:46 
 112  213 Armbruster, Markus          Tübingen-Bühl                 85 M       21   45:48 
 113   26 Gürsching, Werner           GSV Rottenburg/N              59 M55      8   45:50 
 114  202 Rieg, Andreas               TV Bargau                     63 M50     20   45:50 
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 115  298 Stegert, Silas              LAV Stadtwerke Tübingen       01 MJ U18   3   45:55 
 116   31 Schmid, Joachim             Ich laufe für Jesus           73 M40     13   45:56 
 117  323 Theurer, Steven             Rangendingen                  89 M       22   45:59 
 118   95 Bärstecher, Thomas          LT Seebronn                   67 M45     21   46:00 
 119  197 Fauser, Frank               TSV Riederich                 66 M45     22   46:00 
 120  200 Ott, Germano                Tübinger Laufladen            70 M40     14   46:02 
 121  294 Gauss, Stefan               Vitalis Nagold                64 M50     21   46:03 
 122  299 Stegert, Gernot             Schwäbisches Tagblatt         62 M50     22   46:04 
 123  343 Stümmel, Jörg               TV Stetten u.H.               62 M50     23   46:13 
 124  143 Reiber, Dieter              SV Böttingen                  59 M55      9   46:15 
 125   55 Doden, Michael              LG Steinlach                  61 M50     24   46:18 
 126  222 Chirila, Vasile             Rottenburg                    85 M       23   46:19 
 127  271 Stach, Dieter               Rottenburg                    68 M45     23   46:21 
 128  132 Göhring, Bernd              Stöffelschleicher             69 M45     24   46:22 
 129  316 Pfeifer, Manfred            SV Oberndorf                  58 M55     10   46:26 
 130  254 Mieser, Joachim             Pliezhausen                   61 M50     25   46:31 
 131  231 Hausen, Jürgen              Tübingen                      63 M50     26   46:41 
 132  100 Dettling, Egon              LT Starzach                   60 M50     27   46:42 
 133  292 Kühbauch, Gerhard           TSV Altenburg                 52 M60      2   46:45 
 134   80 Ulbricht, Dirk              LG Steinlach                  67 M45     25   46:45 
 135  287 Mayer, Elisa                TSV Kiebingen                 78  W35     1   46:49 
 136   85 Werner, Carola              LT Entringen                  67  W45     2   46:50 
 137  720 Eberhardt, Maik             SV Weiden                     75 M35     10   46:57 
 138  138 Schill, Bernhard            SV Auingen                    64 M50     28   47:00 
 139   70 Mößner, Margot              LG Steinlach                  57  W55     1   47:02 
 140  164 Vollmer, Oliver             Trümmer Truppe                86 M       24   47:19 
 141  701 Krämer, Dorothea            LT Altburg                    64  W50     1   47:27 
 142   42 Bauknecht, Anita            LAV Stadtwerke Tübingen       74  W40     4   47:28 
 143  193 Steininger, Werner          TSV Kusterdingen              53 M60      3   47:28 
 144  137 Reichle, Monika             SV Auingen                    61  W50     2   47:30 
 145  206 Doll, Jochen                VFL Nagold                    72 M40     15   47:30 
 146  187 Eberhardt, Andreas          TSV Kiebingen/TT              63 M50     29   47:34 
 147   44 Groh, Ute                   LAV Stadtwerke Tübingen       55  W55     2   47:34 
 148  300 Wurm, Werner                Frickenhausen                 51 M60      4   47:37 
 149  151 Krauss, Susanne             SV-Weilheim                   62  W50     3   47:42 
 150  124 Zajec, Alois                SG Stern Sindelfingen         53 M60      5   47:44 
 151  186 Vollmer, Meinrad            TSV Kiebingen                 58 M55     11   47:45 
 152  261 Pfarherr, Armin             Rottenburg                    71 M40     16   47:46 
 153  134 Holler, Gerhard             Superburschis Reutlingen      52 M60      6   47:48 
 154  252 Mayer, Christian            Herrenberg                    76 M35     11   47:54 
 155  332 Scheck, Patrick             Balingen                      90 M       25   48:00 
 156  276 Tolkaceva, Galina           Rottenburg                    64  W50     4   48:19 
 157  293 Schall, Markus              TB Neuffen                    67 M45     26   48:24 
 158  214 Bänsch, Katrin              Reutlingen                    83  W30     1   48:25 
 159   73 Rottenau, Noelle            LG Steinlach                  56  W55     3   48:31 
 160  723 Engesser, Dominik           Tübingen                      76 M35     12   48:32 
 161   77 Schnekenburger, Christof    LG Steinlach                  77 M35     13   48:34 
 162  154 Doeffinger, Friedrich       TGV Entringen                 58 M55     12   48:38 
 163  129 Seckinger, Julia            SG-Schramberg                 98  WJ U18  1   48:38 
 164  347 Nill, Bernd                 LG Steinlach                  69 M45     27   48:39 
 165  703 Vollmer, Magdalena          RWV Wendelsheim               98  WJ U18  2   48:41 
 166  225 Fischer, Rainer             Ammerbuch                     63 M50     30   48:44 
 167   96 Beck, Markus                LT Seebronn                   71 M40     17   48:45 
 168  174 Kimmich, Martina            TSV Hirschau                  65  W45     3   48:49 
 169   52 Braun, Uwe                  LG Steinlach                  66 M45     28   48:50 
 170   89 Löffler, Hubertus           LT Gomaringen                 64 M50     31   48:54 
 171  185 Lais, Klaus                 TSV Kiebingen                 64 M50     32   48:57 
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 172  112 Pletzer, Günther            Schloss Börstingen            49 M65      5   49:07 
 173  274 Thumm, Dieter               Reutlingen                    62 M50     33   49:09 
 174  327 Ulbricht, Robby             SV Schwalldorf                66 M45     29   49:13 
 175  334 Deitermann, Friedrich       Pfundz Kerle Tübingen         52 M60      7   49:16 
 176   46 Müller, Roland              LAV Stadtwerke Tübingen       57 M55     13   49:16 
 177  248 Kugler, Frank               Herrenberg                    74 M40     18   49:25 
 178   97 Betz, Daniel                LT Seebronn                   72 M40     19   49:34 
 179   59 Fecker, Stefan              LG Steinlach                  61 M50     34   49:38 
 180  152 Weberruss, Irene            SV-Weilheim                   64  W50     5   49:39 
 181   72 Prillinger, Bettina         LG Steinlach                  71  W40     5   49:39 
 182   54 Dearth-Crispino, Nina       LG Steinlach                  69  W45     4   49:47 
 183   22 Flamm, Renate               Freilauf Filder               66  W45     5   50:01 
 184  279 Vogt, Wiebke                Tübingen                      90  W       4   50:03 
 185  714 Schroth, Anne               Stuttgart                     84  W30     2   50:04 
 186  269 Schmeckenbecher, Frank      Bisingen                      76 M35     14   50:06 
 187  280 Vom Hagen, Katharina        Tübingen                      96  WJ U20  3   50:11 
 188  118 Wunderwald, Maik            SF Dusslingen                 68 M45     30   50:15 
 189  236 Hutter, Marco               Stuttgart                     93 M       26   50:17 
 190  313 Seckinger, Marga            SG-Schramberg                 66  W45     6   50:19 
 191  205 Siegle, Klaus               UkFit-Runners                 66 M45     31   50:20 
 192  106 Estler, Eberhard            Post-SV Tübingen              55 M55     14   50:20 
 193  305 Günthe, Martin              TSV Kiebingen                 64 M50     35   50:28 
 194  247 Kücük, Asli                 Tübingen                      76  W35     2   50:30 
 195  282 Winkle, Florian             Rottenburg                    87 M       27   50:30 
 196  715 Roca, Vicente               SG Stern Stuttgart            63 M50     36   50:38 
 197  319 Hirrle, Ottmar              Reutlingen                    55 M55     15   50:41 
 198  194 Oßwald, Helmut              TSV Lautlingen                58 M55     16   50:41 
 199  310 Wolf, Bernhard              LC Waldachtal                 60 M50     37   50:41 
 200  190 Neubauer, Bernhard          TSV Kuppingen                 53 M60      8   50:47 
 201  318 Schlegel, Siegfried         LG Steinlach                  52 M60      9   50:51 
 202  229 Günthner, Patrick           Reutlingen                    79 M35     15   50:52 
 203  157 Bayer, Matthias             Tolle Typen Degerschlacht     69 M45     32   51:00 
 204   21 Märkl, Sven                 Extreme Team                  81 M30      8   51:03 
 205   18 Lautenschläger, Nancy       Dm Reutlingen                 79  W35     3   51:15 
 206   91 Armbruster, Klaus           LT Pfäffingen                 63 M50     38   51:19 
 207  289 Meßner, Markus              SV Neustetten                 67 M45     33   51:30 
 208   17 Schenk, Ralph               DLRG Stuttgart                70 M40     20   51:32 
 209  322 Hillinger, Kristina         Filderstadt                   83  W30     3   51:34 
 210  321 Kugler- Hillinger, Brigitte Filderstadt                   48  W65     1   51:40 
 211  135 Heiss, Günther              SV Auingen                    41 M70      1   51:42 
 212  285 Wolff, Norbert              Tübingen                      68 M45     34   51:48 
 213  302 Spellenberg, Bastian        Kusterdingen                  90 M       28   51:55 
 214  162 Heberle, Matthias           Trümmer Truppe                81 M30      9   51:56 
 215  727 Bisinger, Frank             TV Derendingen                68 M45     35   51:57 
 216   40 Löffler, Beatrix            Lauftreff Öschelbronn TSV     75  W35     4   51:59 
 217  155 Lill, Angela                Tolle Typen Degerschlacht     73  W40     6   52:07 
 218  218 Bayrambey, Tashin           Rottenburg                    81 M30     10   52:08 
 219  173 Gärtner, Robert             TSV Hirschau                  43 M70      2   52:14 
 220  249 Künzel, Stephan             Mössingen                     73 M40     21   52:17 
 221  116 Schadt, Uwe                 SF Dusslingen                 64 M50     39   52:21 
 222   20 Baur, Stefan                Extreme Team                  80 M30     11   52:21 
 223  183 Grüninger, Sven             TSV Kiebingen                 79 M35     16   52:22 
 224  109 Sieber, Alexander           Sanwald Laufteam              68 M45     36   52:29 
 225  161 Geiger, Fabian              Trümmer Truppe                89 M       29   52:30 
 226   57 Dusny, Günther              LG Steinlach                  62 M50     40   52:33 
 227  264 Rein, Tobias                Mössingen                     83 M30     12   52:34 
 228   64 Ibald, Marie-Therese        LG Steinlach                  60  W50     6   52:40 
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 229  328 Raible, Jannik              Rottenburg                    91 M       30   52:46 
 230  267 Schleh, Bernd               Tübingen-Bühl                 67 M45     37   52:52 
 231  719 Volkert, Birgit             Paulchen Esperanza Laufteam   62  W50     7   52:58 
 232  256 Mück, Hartmut               Mössingen                     63 M50     41   53:01 
 233  326 Wagner, Aej                 Mössingen                     71 M40     22   53:03 
 234  314 Deininger, Philipp          Reutlingen                    69 M45     38   53:04 
 235  245 Kohlhaas, Birgit            Rottenburg                    60  W50     8   53:11 
 236  729 Van Genuchten, Erlijn       WG Neckarhalde                86  W       5   53:12 
 237  255 Möck, Marie-Elena           Rottenburg                    92  W       6   53:15 
 238   79 Trunk, Theresia             LG Steinlach                  60  W50     9   53:19 
 239  277 Ulmer, Susanne              Rottenburg                    80  W30     4   53:23 
 240  315 Drößler, Manfred            LT Gomaringen                 43 M70      3   53:26 
 241   49 Ahrens, Ole                 LG Steinlach                  63 M50     42   53:35 
 242  201 Thiering, Daniela           Tübinger Steinis              66  W45     7   53:37 
 243   53 Buckenmayer, Hildegard      LG Steinlach                  57  W55     4   53:57 
 244   62 Heck, Bettina               LG Steinlach                  74  W40     7   54:01 
 245  107 Hempel, Heinrich            Post-SV Tübingen              61 M50     43   54:01 
 246  238 Jaekh, Linde                Korntal                       87  W       7   54:10 
 247  278 Vogiaris, Stavros           Tübingen                      71 M40     23   54:15 
 248   93 Held, Norbert               LT Schönaich                  56 M55     17   54:16 
 249  169 Barth, Egon                 TSV Hirschau                  48 M65      6   54:25 
 250  175 Laube, Winfried             TSV Hirschau                  43 M70      4   54:34 
 251  728 Oehme, Andreas              TV Derendingen                67 M45     39   54:50 
 252   39 Sprenger, Silke             Kreissparkasse Tübingen       72  W40     8   54:52 
 253  228 Gomez, Isabel               Herrenberg                    77  W35     5   54:53 
 254  259 Neu, Ursula                 Rottenburg                    67  W45     8   55:03 
 255   41 Appel, Michael              LAV Römerschanze              72 M40     24   55:27 
 256  195 Braun, Stefan               TSV Öschingen                 75 M35     17   55:35 
 257   32 Kurtz, Gernot               IGL Reutlingen                45 M65      7   55:54 
 258  350 Heilig, Tobias              Mainz                         77 M35     18   55:59 
 259  150 Drössel, Leo                SV Wendelsheim                64 M50     44   56:00 
 260  335 Enderle, Markus             TSV Hirschau                  64 M50     45   56:03 
 261  145 Oswald, Harald              SV Oberndorf                  67 M45     40   56:26 
 262  708 Seubert, Heike              Tübingen                      61  W50    10   56:39 
 263  312 Haug, Adelheid              Tübingen                      54  W60     1   56:41 
 264   90 Blank, Edmund               LT Jungingen                  45 M65      8   56:51 
 265  284 Wolff, De Witt              Tübingen                      97 MJ U18   4   56:53 
 266   19 Bailer, Markus              Extreme Team                  79 M35     19   57:01 
 267   92 Heiss, Michael              LT Pfäffingen                 70 M40     25   57:04 
 268  263 Randecker, Bernd            Horb/Talheim                  69 M45     41   57:05 
 269   24 Gutmann, Julia              Gemeinde Ammerbuch läuft      93  W       8   57:17 
 270  188 Schach, Stefan              TSV Kiebingen/TT              81 M30     13   57:19 
 271   99 Bronner, Anita              LT Starzach                   61  W50    11   57:34 
 272  288 Karagöz, Burak Emra         Rottenburg                    76 M35     20   57:41 
 273  325 Schmidt, Jürgern            SV Unterjesingen              65 M45     42   57:58 
 274  251 Maier, Melanie              Reutlingen                    85  W       9   58:00 
 275  235 Hölz, Julia                 Bad Urach Seeburg             85  W      10   58:00 
 276  709 Zeißmann, Katrin            TSV Kuppingen                 63  W50    12   58:10 
 277  333 Lind, Heinrich              Post-SV Tübingen              59 M55     18   58:15 
 278  304 Southan, Julia              LG Steinlach                  81  W30     5   58:15 
 279  726 Hefter, Uwe                 Just For Fun Rutesheim        58 M55     19   58:18 
 280   65 Kleinschroth, Johanna       LG Steinlach                  95  WJ U20  4   58:26 
 281   83 Ziefle, Eva-Maria           LG Steinlach                  96  WJ U20  5   58:26 
 282  209 Becker, Thomas              Vhs Reutlingen                61 M50     46   58:29 
 283  158 Bayer, Yvonne               Tolle Typen Degerschlacht     73  W40     9   58:31 
 284  111 Walter, Marcus              SC Altbach Triathlon          87 M       31   58:41 
 285  113 Soffel, Daniel              SF Dusslingen                 82 M30     14   58:44 
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 286  140 Azeroth, Heidi              SV Böblingen                  43  W70     1   58:48 
 287  268 Schleh, Jakob               Tübingen-Bühl                 99 MJ U18   5   58:48 
 288  156 Lill, Robert                Tolle Typen Degerschlacht     72 M40     26   58:48 
 289   88 Hofschulte, Berth           LT Gomaringen                 41 M70      5   59:01 
 290  170 Bertsch, Manfred            TSV Hirschau                  44 M70      6   59:11 
 291   66 Kleinschroth, Ulrike        LG Steinlach                  63  W50    13   59:19 
 292  246 Kohlhaas, Michael           Rottenburg                    58 M55     20   59:26 
 293   81 Wolff, Andreas              LG Steinlach                  77 M35     21   59:28 
 294  337 Muller, Bruno               SF Dusslingen                 62 M50     47   59:29 
 295  307 Behnke, Roland              Post-SV Tübingen              59 M55     21   59:34 
 296  244 Kögler, Grit                Rottenburg                    68  W45     9   59:37 
 297  232 Hild, Jochen                Reutlingen                    69 M45     43   59:38 
 298   37 Wetzel, Eugenia             KOCH ENGINEERING              79  W35     6 1:00:17 
 299   78 Schnekenburger, Heike       LG Steinlach                  82  W30     6 1:00:22 
 300  717 Fogl, Verena                Reutlingen                    79  W35     7 1:00:23 
 301  290 Elben, Katrin               Tübingen-Hagelloch            92  W      11 1:00:29 
 302   69 Morgenroth, Martina         LG Steinlach                  70  W40    10 1:00:36 
 303   36 Ziegelmeier, Fritz          IGL Reutlingen                39 M75      1 1:01:07 
 304  283 Wittenberg, Birgit          Tübingen                      66  W45    10 1:01:12 
 305   56 Dusny, Cornelia             LG Steinlach                  65  W45    11 1:01:19 
 306   30 Schmid, Debora              Ich laufe für Jesus           77  W35     8 1:01:31 
 307   29 Hiller, Martin              Ich laufe für Jesus           74 M40     27 1:01:32 
 308   58 Eberle, Rita                LG Steinlach                  62  W50    14 1:01:35 
 309   87 Gollmer, Marta              LT Gomaringen                 42  W70     2 1:01:46 
 310  139 Schwenk, Dorothee           SV Auingen                    62  W50    15 1:02:31 
 311  136 Ostertag, Angelika          SV Auingen                    60  W50    16 1:02:31 
 312   60 Fröhlich, Ute               LG Steinlach                  64  W50    17 1:02:31 
 313  731 Baron, Manfred              Postsportverein               48 M65      9 1:03:08 
 314   23 Baur, Julia                 Gemeinde Ammerbuch läuft      90  W      12 1:03:41 
 315   25 Michael, Tom                Gemeinde Ammerbuch läuft      84 M30     15 1:03:41 
 316   51 Boll, Karin                 LG Steinlach                  43  W70     3 1:04:02 
 317  258 Neu, Jan                    Rottenburg                    81 M30     16 1:05:28 
 318  270 Schmid, Cornelia            Tübingen                      61  W50    18 1:05:46 
 319  346 Kleebauer, Josef            SV-Weilheim                   54 M60     10 1:06:25 
 320  234 Höchstädter, Ulrike         Tübingen-Bühl                 84  W30     7 1:06:39 
 321  147 Fritz, Wolfgang             SV Unterjesingen              58 M55     22 1:07:21 
 322  119 Wunderwald, Marga           SF Dusslingen                 40  W70     4 1:07:50 
 323   74 Schatz, Jutta               LG Steinlach                  63  W50    19 1:09:52 
 324  241 Karberg, Isabel             Neuffen                       94  W      13 1:12:29 
 325  216 Bas, Alparslan              Rottenburg                    89 M       32 1:12:29 
 326  203 Holocher, Werner            TV Rottenburg                 34 M80      1 1:18:45 
 327  707 Bruche, Jochen              Hetz Mich Nicht               59 M55     23 1:25:17 
 328  220 Bruche, Ulrike              Tübingen                      64  W50    20 1:25:18 
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Männer  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   10 Weiß-Latzko, Markus         Sparda-Team Rechberghausen    84 M30      1   31:53 
   2    2 Hummel, Daniel              TSV Trochtelfingen / AKTIVü   79 M35      1   33:50 
   3  295 Koch, Matthias              LAV Stadtwerke Tübingen       64 M50      1   34:13 
   4  159 Bitterling, Hannes          Triathlon-Team Staufen        90 M        1   34:49 
   5  125 Kapitza, Peter              SG-Schramberg                 72 M40      1   35:05 
   6  210 Wessinghage, Daniel         Waldkindergarten Rottenburg   77 M35      2   35:12 
   7  331 Vosseler, Matthias          LG Filder                     69 M45      1   35:20 
   8  114 Müller, Lukas               SF Dusslingen                 91 M        2   35:49 
   9  338 Saia, Oliver                ABH Tübingen                  87 M        3   35:50 
  10  311 Vöhringer, Bernd            SV Auingen                    69 M45      2   36:09 
  11  730 Stang, Marius               WG Neckarhalde                85 M        4   36:24 
  12  160 Nagel, Benjamin             Triathlon-Team Staufen        89 M        5   36:37 
  13   67 Köhnlein, Johannes          LG Steinlach                  88 M        6   37:23 
  14  340 Schröter, Lennart           LG Eningen-Reutlingen         97 MJ U18   1   37:28 
  15  260 Pascher, Christoph          Tübingen                      87 M        7   37:33 
  16  212 Alvarez Caro, Miguel        Tübingen                      87 M        8   37:36 
  17  724 Wörner, Thomas              Lauftreff - VFL Herrenberg    71 M40      2   37:37 
  18  301 Holocher, Nils              Ergenzingen                   89 M        9   37:42 
  19  171 Conte, Luigi                TSV Hirschau                  61 M50      2   37:52 
  20   38 Wetzel, Wilhelm             KOCH ENGINEERING              75 M35      3   38:20 
  21  178 Scheiper, Stephan           TSV Hirschau                  73 M40      3   38:22 
  22  711 Sinz, Fabian                LAV Stadtwerke Tübingen       79 M35      4   38:28 
  23  702 Rath, Andreas               LG Steinlach                  81 M30      2   38:28 
  24  320 Bosch, Thomas               TG Schömberg                  85 M       10   38:30 
  25  198 Traub, Werner               TSV Urach                     56 M55      1   38:33 
  26  336 Groß, Daniel                LG Steinlach                  85 M       11   38:44 
  27  308 Pannewitz, Harald           LG Winterlingen               60 M50      3   38:45 
  28   47 Riethmüller, Lars           LAV Stadtwerke Tübingen       72 M40      4   39:02 
  29  341 Langheinz, Klemens          Bahnhof Apotheke Rottenburg   62 M50      4   39:08 
  30  199 Knäringer, Thilo            TSV-Scharnhausen              63 M50      5   39:11 
  31  226 Fischer, Uwe                Bodelshausen                  60 M50      6   39:15 
  32  133 Bruckdorfer, Till           Super Algos Tübingen          85 M       12   39:18 
  33  167 Kerk, Volkmar               TSV Gomaringen                65 M45      3   39:29 
  34  207 Nehring, Wolfgang           VfL Ostelsheim                46 M65      1   39:31 
  35  103 Zug, Thorsten               LT Starzach                   78 M35      5   39:55 
  36  725 Rümmele, Günther            TSV Möhringen                 63 M50      7   39:56 
  37  105 Borsch, Jonas               Pheidippides                  84 M30      3   40:09 
  38  141 Ulmer, Konrad               SV Böblingen                  59 M55      2   40:12 
  39   28 Ziegeler, Norbert           IBM Klub Böblingen            60 M50      8   40:18 
  40  179 Werz, Wolfgang              TSV Hirschau                  65 M45      4   40:21 
  41  309 Kiefer, Dominik             LG Steinlach                  91 M       13   40:21 
  42  344 Skrypski, Jan               Tübingen                      87 M       14   40:22 
  43  180 Widmann, Edgar              TSV Hirschau                  64 M50      9   40:28 
  44   63 Ibald, Hubert               LG Steinlach                  58 M55      3   40:29 
  45  722 Swacek, Christian           Sanwald Laufteam              86 M       15   40:30 
  46  102 Wagner, Andreas             LT Starzach                   86 M       16   40:31 
  47  166 Feil, Rainer                TSV Dagersheim                65 M45      5   40:35 
  48  329 Stuhlinger, Joachim         LAV Stadtwerke Tübingen       56 M55      4   40:38 
  49  721 Fischer, Stefan             Rottenburg                    84 M30      4   40:46 
  50   76 Schneider, Dieter           LG Steinlach                  54 M60      1   40:56 
  51  718 Wütherich, Dirk             SF Dusslingen                 71 M40      5   41:04 
  52  177 Mages, Martin               TSV Hirschau                  63 M50     10   41:04 
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  53  142 Goller, Peter               SV Böttingen                  81 M30      5   41:09 
  54  211 Schmidt, Ludger             Zollerburgläufer SC Hechingen 66 M45      6   41:10 
  55  705 Vollmer, Sebastian          RWV Wendelsheim               83 M30      6   41:10 
  56  123 Seeger, Lothar              SG Stern Sindelfingen         71 M40      6   41:16 
  57  297 Adam, Niko                  TSV Kusterdingen              55 M55      5   41:29 
  58   12 Bauknecht, Frank            ASICS Frontrunner             71 M40      7   42:00 
  59  345 Walz, Siggi                 LAV Stadtwerke Tübingen       58 M55      6   42:05 
  60  706 Riehle, Andreas             Mähringen                     76 M35      6   42:15 
  61  208 Baasch, Gerhard             VfL Pfullingen                65 M45      7   42:15 
  62  303 Kienle, Jochen              SF Dusslingen                 70 M40      8   42:20 
  63  704 Vollmer, Johannes           RWV Wendelsheim               89 M       17   42:31 
  64   13 Züfle, Siegmar              Bad Niedernau                 66 M45      8   42:34 
  65  117 Tiegs, Frank                SF Dusslingen                 68 M45      9   42:37 
  66  120 Schwarz, Dieter             SF Dusslingen                 64 M50     11   42:42 
  67   94 Wolfer, Jürgen              LT Schönaich                  62 M50     12   42:44 
  68  153 Möller, Georg               TB Tailfingen                 65 M45     10   42:53 
  69  122 Bader, Dieter               SG Stern Sindelfingen         71 M40      9   42:55 
  70  146 Steinlen, Andreas           SV Ohmenhausen                69 M45     11   42:57 
  71  240 Kaiser, Lukas               Rottenburg                    95 MJ U20   1   43:10 
  72  273 Striegel, Tobias            Reutlingen                    88 M       18   43:16 
  73  149 Falkenberg, Thomas          SV Weiler                     68 M45     12   43:20 
  74  291 Holzer, Thomas              LG Steinlach                  75 M35      7   43:22 
  75  172 Fiege, Martin               TSV Hirschau                  69 M45     13   43:25 
  76  324 Stauch, Eberhard            LV Pliezhausen 2012           64 M50     13   43:41 
  77  732 Sinz, Alexander             Rottenburger Neckarhüpfer     68 M45     14   43:42 
  78  101 Dettling, Sebastian         LT Starzach                   88 M       19   43:43 
  79  184 Johnen, Walter K.           TSV Kiebingen                 45 M65      2   43:46 
  80  317 Diether, Jürgen             LG Steinlach                  60 M50     14   43:53 
  81  275 Tolkacev, Sergej            Rottenburg                    63 M50     15   43:55 
  82  713 Noe, Andreas                LAV Stadtwerke Tübingen       61 M50     16   44:04 
  83  121 Hardenberg, Roland          SFB 1070                      67 M45     15   44:07 
  84  233 Hipp, Michael               Wannweil                      70 M40     10   44:09 
  85  342 Bahrs, Helge                LT Schönaich                  63 M50     17   44:13 
  86  339 Dr. Bohnet, Armin           TV Dornstetten                66 M45     16   44:21 
  87  130 Stangl, Kai                 SG-Schramberg                 98 MJ U18   2   44:31 
  88  191 Piske, Michael              TSV Kuppingen                 49 M65      3   44:32 
  89  348 Allaert, Johan              LG Steinlach                  58 M55      7   44:34 
  90   75 Scheid, Wilfried            LG Steinlach                  67 M45     17   44:39 
  91  104 Armbruster, Rainer          LV Pliezhausen 2012           68 M45     18   44:42 
  92  253 McLellan, Calum             Kusterdingen                  75 M35      8   44:54 
  93   71 Müller, Michael             LG Steinlach                  66 M45     19   44:58 
  94  250 Lindner, Rene               Neustetten                    79 M35      9   45:04 
  95   50 Baumann, Michael            LG Steinlach                  74 M40     11   45:10 
  96  163 Linz, Georg                 Trümmer Truppe                89 M       20   45:11 
  97  110 Walter, Bernd               SC Altbach                    61 M50     18   45:16 
  98  712 Binder, Jochen              SV Neustetten                 71 M40     12   45:22 
  99  192 Zelßmann, Hagen             TSV Kuppingen                 63 M50     19   45:29 
 100   98 Mattheis, Ingo              LT Seebronn                   67 M45     20   45:34 
 101   15 Mothes, Benedikt            Canne De Combat Tübingen      83 M30      7   45:44 
 102  349 Rein, Richard               LG Steinlach                  48 M65      4   45:46 
 103  213 Armbruster, Markus          Tübingen-Bühl                 85 M       21   45:48 
 104   26 Gürsching, Werner           GSV Rottenburg/N              59 M55      8   45:50 
 105  202 Rieg, Andreas               TV Bargau                     63 M50     20   45:50 
 106  298 Stegert, Silas              LAV Stadtwerke Tübingen       01 MJ U18   3   45:55 
 107   31 Schmid, Joachim             Ich laufe für Jesus           73 M40     13   45:56 
 108  323 Theurer, Steven             Rangendingen                  89 M       22   45:59 
 109   95 Bärstecher, Thomas          LT Seebronn                   67 M45     21   46:00 
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 110  197 Fauser, Frank               TSV Riederich                 66 M45     22   46:00 
 111  200 Ott, Germano                Tübinger Laufladen            70 M40     14   46:02 
 112  294 Gauss, Stefan               Vitalis Nagold                64 M50     21   46:03 
 113  299 Stegert, Gernot             Schwäbisches Tagblatt         62 M50     22   46:04 
 114  343 Stümmel, Jörg               TV Stetten u.H.               62 M50     23   46:13 
 115  143 Reiber, Dieter              SV Böttingen                  59 M55      9   46:15 
 116   55 Doden, Michael              LG Steinlach                  61 M50     24   46:18 
 117  222 Chirila, Vasile             Rottenburg                    85 M       23   46:19 
 118  271 Stach, Dieter               Rottenburg                    68 M45     23   46:21 
 119  132 Göhring, Bernd              Stöffelschleicher             69 M45     24   46:22 
 120  316 Pfeifer, Manfred            SV Oberndorf                  58 M55     10   46:26 
 121  254 Mieser, Joachim             Pliezhausen                   61 M50     25   46:31 
 122  231 Hausen, Jürgen              Tübingen                      63 M50     26   46:41 
 123  100 Dettling, Egon              LT Starzach                   60 M50     27   46:42 
 124  292 Kühbauch, Gerhard           TSV Altenburg                 52 M60      2   46:45 
 125   80 Ulbricht, Dirk              LG Steinlach                  67 M45     25   46:45 
 126  720 Eberhardt, Maik             SV Weiden                     75 M35     10   46:57 
 127  138 Schill, Bernhard            SV Auingen                    64 M50     28   47:00 
 128  164 Vollmer, Oliver             Trümmer Truppe                86 M       24   47:19 
 129  193 Steininger, Werner          TSV Kusterdingen              53 M60      3   47:28 
 130  206 Doll, Jochen                VFL Nagold                    72 M40     15   47:30 
 131  187 Eberhardt, Andreas          TSV Kiebingen/TT              63 M50     29   47:34 
 132  300 Wurm, Werner                Frickenhausen                 51 M60      4   47:37 
 133  124 Zajec, Alois                SG Stern Sindelfingen         53 M60      5   47:44 
 134  186 Vollmer, Meinrad            TSV Kiebingen                 58 M55     11   47:45 
 135  261 Pfarherr, Armin             Rottenburg                    71 M40     16   47:46 
 136  134 Holler, Gerhard             Superburschis Reutlingen      52 M60      6   47:48 
 137  252 Mayer, Christian            Herrenberg                    76 M35     11   47:54 
 138  332 Scheck, Patrick             Balingen                      90 M       25   48:00 
 139  293 Schall, Markus              TB Neuffen                    67 M45     26   48:24 
 140  723 Engesser, Dominik           Tübingen                      76 M35     12   48:32 
 141   77 Schnekenburger, Christof    LG Steinlach                  77 M35     13   48:34 
 142  154 Doeffinger, Friedrich       TGV Entringen                 58 M55     12   48:38 
 143  347 Nill, Bernd                 LG Steinlach                  69 M45     27   48:39 
 144  225 Fischer, Rainer             Ammerbuch                     63 M50     30   48:44 
 145   96 Beck, Markus                LT Seebronn                   71 M40     17   48:45 
 146   52 Braun, Uwe                  LG Steinlach                  66 M45     28   48:50 
 147   89 Löffler, Hubertus           LT Gomaringen                 64 M50     31   48:54 
 148  185 Lais, Klaus                 TSV Kiebingen                 64 M50     32   48:57 
 149  112 Pletzer, Günther            Schloss Börstingen            49 M65      5   49:07 
 150  274 Thumm, Dieter               Reutlingen                    62 M50     33   49:09 
 151  327 Ulbricht, Robby             SV Schwalldorf                66 M45     29   49:13 
 152  334 Deitermann, Friedrich       Pfundz Kerle Tübingen         52 M60      7   49:16 
 153   46 Müller, Roland              LAV Stadtwerke Tübingen       57 M55     13   49:16 
 154  248 Kugler, Frank               Herrenberg                    74 M40     18   49:25 
 155   97 Betz, Daniel                LT Seebronn                   72 M40     19   49:34 
 156   59 Fecker, Stefan              LG Steinlach                  61 M50     34   49:38 
 157  269 Schmeckenbecher, Frank      Bisingen                      76 M35     14   50:06 
 158  118 Wunderwald, Maik            SF Dusslingen                 68 M45     30   50:15 
 159  236 Hutter, Marco               Stuttgart                     93 M       26   50:17 
 160  205 Siegle, Klaus               UkFit-Runners                 66 M45     31   50:20 
 161  106 Estler, Eberhard            Post-SV Tübingen              55 M55     14   50:20 
 162  305 Günthe, Martin              TSV Kiebingen                 64 M50     35   50:28 
 163  282 Winkle, Florian             Rottenburg                    87 M       27   50:30 
 164  715 Roca, Vicente               SG Stern Stuttgart            63 M50     36   50:38 
 165  319 Hirrle, Ottmar              Reutlingen                    55 M55     15   50:41 
 166  194 Oßwald, Helmut              TSV Lautlingen                58 M55     16   50:41 
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 167  310 Wolf, Bernhard              LC Waldachtal                 60 M50     37   50:41 
 168  190 Neubauer, Bernhard          TSV Kuppingen                 53 M60      8   50:47 
 169  318 Schlegel, Siegfried         LG Steinlach                  52 M60      9   50:51 
 170  229 Günthner, Patrick           Reutlingen                    79 M35     15   50:52 
 171  157 Bayer, Matthias             Tolle Typen Degerschlacht     69 M45     32   51:00 
 172   21 Märkl, Sven                 Extreme Team                  81 M30      8   51:03 
 173   91 Armbruster, Klaus           LT Pfäffingen                 63 M50     38   51:19 
 174  289 Meßner, Markus              SV Neustetten                 67 M45     33   51:30 
 175   17 Schenk, Ralph               DLRG Stuttgart                70 M40     20   51:32 
 176  135 Heiss, Günther              SV Auingen                    41 M70      1   51:42 
 177  285 Wolff, Norbert              Tübingen                      68 M45     34   51:48 
 178  302 Spellenberg, Bastian        Kusterdingen                  90 M       28   51:55 
 179  162 Heberle, Matthias           Trümmer Truppe                81 M30      9   51:56 
 180  727 Bisinger, Frank             TV Derendingen                68 M45     35   51:57 
 181  218 Bayrambey, Tashin           Rottenburg                    81 M30     10   52:08 
 182  173 Gärtner, Robert             TSV Hirschau                  43 M70      2   52:14 
 183  249 Künzel, Stephan             Mössingen                     73 M40     21   52:17 
 184  116 Schadt, Uwe                 SF Dusslingen                 64 M50     39   52:21 
 185   20 Baur, Stefan                Extreme Team                  80 M30     11   52:21 
 186  183 Grüninger, Sven             TSV Kiebingen                 79 M35     16   52:22 
 187  109 Sieber, Alexander           Sanwald Laufteam              68 M45     36   52:29 
 188  161 Geiger, Fabian              Trümmer Truppe                89 M       29   52:30 
 189   57 Dusny, Günther              LG Steinlach                  62 M50     40   52:33 
 190  264 Rein, Tobias                Mössingen                     83 M30     12   52:34 
 191  328 Raible, Jannik              Rottenburg                    91 M       30   52:46 
 192  267 Schleh, Bernd               Tübingen-Bühl                 67 M45     37   52:52 
 193  256 Mück, Hartmut               Mössingen                     63 M50     41   53:01 
 194  326 Wagner, Aej                 Mössingen                     71 M40     22   53:03 
 195  314 Deininger, Philipp          Reutlingen                    69 M45     38   53:04 
 196  315 Drößler, Manfred            LT Gomaringen                 43 M70      3   53:26 
 197   49 Ahrens, Ole                 LG Steinlach                  63 M50     42   53:35 
 198  107 Hempel, Heinrich            Post-SV Tübingen              61 M50     43   54:01 
 199  278 Vogiaris, Stavros           Tübingen                      71 M40     23   54:15 
 200   93 Held, Norbert               LT Schönaich                  56 M55     17   54:16 
 201  169 Barth, Egon                 TSV Hirschau                  48 M65      6   54:25 
 202  175 Laube, Winfried             TSV Hirschau                  43 M70      4   54:34 
 203  728 Oehme, Andreas              TV Derendingen                67 M45     39   54:50 
 204   41 Appel, Michael              LAV Römerschanze              72 M40     24   55:27 
 205  195 Braun, Stefan               TSV Öschingen                 75 M35     17   55:35 
 206   32 Kurtz, Gernot               IGL Reutlingen                45 M65      7   55:54 
 207  350 Heilig, Tobias              Mainz                         77 M35     18   55:59 
 208  150 Drössel, Leo                SV Wendelsheim                64 M50     44   56:00 
 209  335 Enderle, Markus             TSV Hirschau                  64 M50     45   56:03 
 210  145 Oswald, Harald              SV Oberndorf                  67 M45     40   56:26 
 211   90 Blank, Edmund               LT Jungingen                  45 M65      8   56:51 
 212  284 Wolff, De Witt              Tübingen                      97 MJ U18   4   56:53 
 213   19 Bailer, Markus              Extreme Team                  79 M35     19   57:01 
 214   92 Heiss, Michael              LT Pfäffingen                 70 M40     25   57:04 
 215  263 Randecker, Bernd            Horb/Talheim                  69 M45     41   57:05 
 216  188 Schach, Stefan              TSV Kiebingen/TT              81 M30     13   57:19 
 217  288 Karagöz, Burak Emra         Rottenburg                    76 M35     20   57:41 
 218  325 Schmidt, Jürgern            SV Unterjesingen              65 M45     42   57:58 
 219  333 Lind, Heinrich              Post-SV Tübingen              59 M55     18   58:15 
 220  726 Hefter, Uwe                 Just For Fun Rutesheim        58 M55     19   58:18 
 221  209 Becker, Thomas              Vhs Reutlingen                61 M50     46   58:29 
 222  111 Walter, Marcus              SC Altbach Triathlon          87 M       31   58:41 
 223  113 Soffel, Daniel              SF Dusslingen                 82 M30     14   58:44 
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 224  268 Schleh, Jakob               Tübingen-Bühl                 99 MJ U18   5   58:48 
 225  156 Lill, Robert                Tolle Typen Degerschlacht     72 M40     26   58:48 
 226   88 Hofschulte, Berth           LT Gomaringen                 41 M70      5   59:01 
 227  170 Bertsch, Manfred            TSV Hirschau                  44 M70      6   59:11 
 228  246 Kohlhaas, Michael           Rottenburg                    58 M55     20   59:26 
 229   81 Wolff, Andreas              LG Steinlach                  77 M35     21   59:28 
 230  337 Muller, Bruno               SF Dusslingen                 62 M50     47   59:29 
 231  307 Behnke, Roland              Post-SV Tübingen              59 M55     21   59:34 
 232  232 Hild, Jochen                Reutlingen                    69 M45     43   59:38 
 233   36 Ziegelmeier, Fritz          IGL Reutlingen                39 M75      1 1:01:07 
 234   29 Hiller, Martin              Ich laufe für Jesus           74 M40     27 1:01:32 
 235  731 Baron, Manfred              Postsportverein               48 M65      9 1:03:08 
 236   25 Michael, Tom                Gemeinde Ammerbuch läuft      84 M30     15 1:03:41 
 237  258 Neu, Jan                    Rottenburg                    81 M30     16 1:05:28 
 238  346 Kleebauer, Josef            SV-Weilheim                   54 M60     10 1:06:25 
 239  147 Fritz, Wolfgang             SV Unterjesingen              58 M55     22 1:07:21 
 240  216 Bas, Alparslan              Rottenburg                    89 M       32 1:12:29 
 241  203 Holocher, Werner            TV Rottenburg                 34 M80      1 1:18:45 
 242  707 Bruche, Jochen              Hetz Mich Nicht               59 M55     23 1:25:17 
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Frauen  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   11 Morceli, Patricia           LG Cham (Schweiz)             74  W40     1   34:44 
   2    6 Niemeyer, Hannah            VfL Kirchheim Teck            95  WJ U20  1   35:58 
   3    5 Wagner, Judith              LT Starzach                   87  W       1   37:04 
   4  296 Veith, Pamela               TSV Kusterdingen              73  W40     2   40:41 
   5   45 Grosskopff, Isabelle        LAV Stadtwerke Tübingen       91  W       2   42:05 
   6   84 Ziegler, Jennifer           LG Steinlach                  95  WJ U20  2   42:26 
   7   68 Kremsler, Brigitte          LG Steinlach                  73  W40     3   42:50 
   8  716 Spannowsky, Bettina         SV Ohmenhausen                67  W45     1   44:12 
   9  165 Fahrner, Anne               TSG Backnang                  91  W       3   44:56 
  10  287 Mayer, Elisa                TSV Kiebingen                 78  W35     1   46:49 
  11   85 Werner, Carola              LT Entringen                  67  W45     2   46:50 
  12   70 Mößner, Margot              LG Steinlach                  57  W55     1   47:02 
  13  701 Krämer, Dorothea            LT Altburg                    64  W50     1   47:27 
  14   42 Bauknecht, Anita            LAV Stadtwerke Tübingen       74  W40     4   47:28 
  15  137 Reichle, Monika             SV Auingen                    61  W50     2   47:30 
  16   44 Groh, Ute                   LAV Stadtwerke Tübingen       55  W55     2   47:34 
  17  151 Krauss, Susanne             SV-Weilheim                   62  W50     3   47:42 
  18  276 Tolkaceva, Galina           Rottenburg                    64  W50     4   48:19 
  19  214 Bänsch, Katrin              Reutlingen                    83  W30     1   48:25 
  20   73 Rottenau, Noelle            LG Steinlach                  56  W55     3   48:31 
  21  129 Seckinger, Julia            SG-Schramberg                 98  WJ U18  1   48:38 
  22  703 Vollmer, Magdalena          RWV Wendelsheim               98  WJ U18  2   48:41 
  23  174 Kimmich, Martina            TSV Hirschau                  65  W45     3   48:49 
  24  152 Weberruss, Irene            SV-Weilheim                   64  W50     5   49:39 
  25   72 Prillinger, Bettina         LG Steinlach                  71  W40     5   49:39 
  26   54 Dearth-Crispino, Nina       LG Steinlach                  69  W45     4   49:47 
  27   22 Flamm, Renate               Freilauf Filder               66  W45     5   50:01 
  28  279 Vogt, Wiebke                Tübingen                      90  W       4   50:03 
  29  714 Schroth, Anne               Stuttgart                     84  W30     2   50:04 
  30  280 Vom Hagen, Katharina        Tübingen                      96  WJ U20  3   50:11 
  31  313 Seckinger, Marga            SG-Schramberg                 66  W45     6   50:19 
  32  247 Kücük, Asli                 Tübingen                      76  W35     2   50:30 
  33   18 Lautenschläger, Nancy       Dm Reutlingen                 79  W35     3   51:15 
  34  322 Hillinger, Kristina         Filderstadt                   83  W30     3   51:34 
  35  321 Kugler- Hillinger, Brigitte Filderstadt                   48  W65     1   51:40 
  36   40 Löffler, Beatrix            Lauftreff Öschelbronn TSV     75  W35     4   51:59 
  37  155 Lill, Angela                Tolle Typen Degerschlacht     73  W40     6   52:07 
  38   64 Ibald, Marie-Therese        LG Steinlach                  60  W50     6   52:40 
  39  719 Volkert, Birgit             Paulchen Esperanza Laufteam   62  W50     7   52:58 
  40  245 Kohlhaas, Birgit            Rottenburg                    60  W50     8   53:11 
  41  729 Van Genuchten, Erlijn       WG Neckarhalde                86  W       5   53:12 
  42  255 Möck, Marie-Elena           Rottenburg                    92  W       6   53:15 
  43   79 Trunk, Theresia             LG Steinlach                  60  W50     9   53:19 
  44  277 Ulmer, Susanne              Rottenburg                    80  W30     4   53:23 
  45  201 Thiering, Daniela           Tübinger Steinis              66  W45     7   53:37 
  46   53 Buckenmayer, Hildegard      LG Steinlach                  57  W55     4   53:57 
  47   62 Heck, Bettina               LG Steinlach                  74  W40     7   54:01 
  48  238 Jaekh, Linde                Korntal                       87  W       7   54:10 
  49   39 Sprenger, Silke             Kreissparkasse Tübingen       72  W40     8   54:52 
  50  228 Gomez, Isabel               Herrenberg                    77  W35     5   54:53 
  51  259 Neu, Ursula                 Rottenburg                    67  W45     8   55:03 
  52  708 Seubert, Heike              Tübingen                      61  W50    10   56:39 
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  53  312 Haug, Adelheid              Tübingen                      54  W60     1   56:41 
  54   24 Gutmann, Julia              Gemeinde Ammerbuch läuft      93  W       8   57:17 
  55   99 Bronner, Anita              LT Starzach                   61  W50    11   57:34 
  56  251 Maier, Melanie              Reutlingen                    85  W       9   58:00 
  57  235 Hölz, Julia                 Bad Urach Seeburg             85  W      10   58:00 
  58  709 Zeißmann, Katrin            TSV Kuppingen                 63  W50    12   58:10 
  59  304 Southan, Julia              LG Steinlach                  81  W30     5   58:15 
  60   65 Kleinschroth, Johanna       LG Steinlach                  95  WJ U20  4   58:26 
  61   83 Ziefle, Eva-Maria           LG Steinlach                  96  WJ U20  5   58:26 
  62  158 Bayer, Yvonne               Tolle Typen Degerschlacht     73  W40     9   58:31 
  63  140 Azeroth, Heidi              SV Böblingen                  43  W70     1   58:48 
  64   66 Kleinschroth, Ulrike        LG Steinlach                  63  W50    13   59:19 
  65  244 Kögler, Grit                Rottenburg                    68  W45     9   59:37 
  66   37 Wetzel, Eugenia             KOCH ENGINEERING              79  W35     6 1:00:17 
  67   78 Schnekenburger, Heike       LG Steinlach                  82  W30     6 1:00:22 
  68  717 Fogl, Verena                Reutlingen                    79  W35     7 1:00:23 
  69  290 Elben, Katrin               Tübingen-Hagelloch            92  W      11 1:00:29 
  70   69 Morgenroth, Martina         LG Steinlach                  70  W40    10 1:00:36 
  71  283 Wittenberg, Birgit          Tübingen                      66  W45    10 1:01:12 
  72   56 Dusny, Cornelia             LG Steinlach                  65  W45    11 1:01:19 
  73   30 Schmid, Debora              Ich laufe für Jesus           77  W35     8 1:01:31 
  74   58 Eberle, Rita                LG Steinlach                  62  W50    14 1:01:35 
  75   87 Gollmer, Marta              LT Gomaringen                 42  W70     2 1:01:46 
  76  139 Schwenk, Dorothee           SV Auingen                    62  W50    15 1:02:31 
  77  136 Ostertag, Angelika          SV Auingen                    60  W50    16 1:02:31 
  78   60 Fröhlich, Ute               LG Steinlach                  64  W50    17 1:02:31 
  79   23 Baur, Julia                 Gemeinde Ammerbuch läuft      90  W      12 1:03:41 
  80   51 Boll, Karin                 LG Steinlach                  43  W70     3 1:04:02 
  81  270 Schmid, Cornelia            Tübingen                      61  W50    18 1:05:46 
  82  234 Höchstädter, Ulrike         Tübingen-Bühl                 84  W30     7 1:06:39 
  83  119 Wunderwald, Marga           SF Dusslingen                 40  W70     4 1:07:50 
  84   74 Schatz, Jutta               LG Steinlach                  63  W50    19 1:09:52 
  85  241 Karberg, Isabel             Neuffen                       94  W      13 1:12:29 
  86  220 Bruche, Ulrike              Tübingen                      64  W50    20 1:25:18 
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männl. Jugend U18 (Klasse MJ U18)  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  340 Schröter, Lennart           LG Eningen-Reutlingen         97 MJ U18   1   37:28 
   2  130 Stangl, Kai                 SG-Schramberg                 98 MJ U18   2   44:31 
   3  298 Stegert, Silas              LAV Stadtwerke Tübingen       01 MJ U18   3   45:55 
   4  284 Wolff, De Witt              Tübingen                      97 MJ U18   4   56:53 
   5  268 Schleh, Jakob               Tübingen-Bühl                 99 MJ U18   5   58:48 

männl. Jugend U20 (Klasse MJ U20)  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  240 Kaiser, Lukas               Rottenburg                    95 MJ U20   1   43:10 

Männer (Klasse M)  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  159 Bitterling, Hannes          Triathlon-Team Staufen        90 M        1   34:49 
   2  114 Müller, Lukas               SF Dusslingen                 91 M        2   35:49 
   3  338 Saia, Oliver                ABH Tübingen                  87 M        3   35:50 
   4  730 Stang, Marius               WG Neckarhalde                85 M        4   36:24 
   5  160 Nagel, Benjamin             Triathlon-Team Staufen        89 M        5   36:37 
   6   67 Köhnlein, Johannes          LG Steinlach                  88 M        6   37:23 
   7  260 Pascher, Christoph          Tübingen                      87 M        7   37:33 
   8  212 Alvarez Caro, Miguel        Tübingen                      87 M        8   37:36 
   9  301 Holocher, Nils              Ergenzingen                   89 M        9   37:42 
  10  320 Bosch, Thomas               TG Schömberg                  85 M       10   38:30 
  11  336 Groß, Daniel                LG Steinlach                  85 M       11   38:44 
  12  133 Bruckdorfer, Till           Super Algos Tübingen          85 M       12   39:18 
  13  309 Kiefer, Dominik             LG Steinlach                  91 M       13   40:21 
  14  344 Skrypski, Jan               Tübingen                      87 M       14   40:22 
  15  722 Swacek, Christian           Sanwald Laufteam              86 M       15   40:30 
  16  102 Wagner, Andreas             LT Starzach                   86 M       16   40:31 
  17  704 Vollmer, Johannes           RWV Wendelsheim               89 M       17   42:31 
  18  273 Striegel, Tobias            Reutlingen                    88 M       18   43:16 
  19  101 Dettling, Sebastian         LT Starzach                   88 M       19   43:43 
  20  163 Linz, Georg                 Trümmer Truppe                89 M       20   45:11 

  21  213 Armbruster, Markus          Tübingen-Bühl                 85 M       21   45:48 
  22  323 Theurer, Steven             Rangendingen                  89 M       22   45:59 
  23  222 Chirila, Vasile             Rottenburg                    85 M       23   46:19 
  24  164 Vollmer, Oliver             Trümmer Truppe                86 M       24   47:19 
  25  332 Scheck, Patrick             Balingen                      90 M       25   48:00 
  26  236 Hutter, Marco               Stuttgart                     93 M       26   50:17 
  27  282 Winkle, Florian             Rottenburg                    87 M       27   50:30 
  28  302 Spellenberg, Bastian        Kusterdingen                  90 M       28   51:55 
  29  161 Geiger, Fabian              Trümmer Truppe                89 M       29   52:30 
  30  328 Raible, Jannik              Rottenburg                    91 M       30   52:46 
  31  111 Walter, Marcus              SC Altbach Triathlon          87 M       31   58:41 
  32  216 Bas, Alparslan              Rottenburg                    89 M       32 1:12:29 
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Senioren M30  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   10 Weiß-Latzko, Markus         Sparda-Team Rechberghausen    84 M30      1   31:53 
   2  702 Rath, Andreas               LG Steinlach                  81 M30      2   38:28 
   3  105 Borsch, Jonas               Pheidippides                  84 M30      3   40:09 
   4  721 Fischer, Stefan             Rottenburg                    84 M30      4   40:46 
   5  142 Goller, Peter               SV Böttingen                  81 M30      5   41:09 
   6  705 Vollmer, Sebastian          RWV Wendelsheim               83 M30      6   41:10 
   7   15 Mothes, Benedikt            Canne De Combat Tübingen      83 M30      7   45:44 
   8   21 Märkl, Sven                 Extreme Team                  81 M30      8   51:03 
   9  162 Heberle, Matthias           Trümmer Truppe                81 M30      9   51:56 
  10  218 Bayrambey, Tashin           Rottenburg                    81 M30     10   52:08 
  11   20 Baur, Stefan                Extreme Team                  80 M30     11   52:21 
  12  264 Rein, Tobias                Mössingen                     83 M30     12   52:34 
  13  188 Schach, Stefan              TSV Kiebingen/TT              81 M30     13   57:19 
  14  113 Soffel, Daniel              SF Dusslingen                 82 M30     14   58:44 
  15   25 Michael, Tom                Gemeinde Ammerbuch läuft      84 M30     15 1:03:41 
  16  258 Neu, Jan                    Rottenburg                    81 M30     16 1:05:28 

Senioren M35  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2 Hummel, Daniel              TSV Trochtelfingen / AKTIVü   79 M35      1   33:50 
   2  210 Wessinghage, Daniel         Waldkindergarten Rottenburg   77 M35      2   35:12 
   3   38 Wetzel, Wilhelm             KOCH ENGINEERING              75 M35      3   38:20 
   4  711 Sinz, Fabian                LAV Stadtwerke Tübingen       79 M35      4   38:28 
   5  103 Zug, Thorsten               LT Starzach                   78 M35      5   39:55 
   6  706 Riehle, Andreas             Mähringen                     76 M35      6   42:15 
   7  291 Holzer, Thomas              LG Steinlach                  75 M35      7   43:22 
   8  253 McLellan, Calum             Kusterdingen                  75 M35      8   44:54 
   9  250 Lindner, Rene               Neustetten                    79 M35      9   45:04 
  10  720 Eberhardt, Maik             SV Weiden                     75 M35     10   46:57 
  11  252 Mayer, Christian            Herrenberg                    76 M35     11   47:54 
  12  723 Engesser, Dominik           Tübingen                      76 M35     12   48:32 
  13   77 Schnekenburger, Christof    LG Steinlach                  77 M35     13   48:34 
  14  269 Schmeckenbecher, Frank      Bisingen                      76 M35     14   50:06 
  15  229 Günthner, Patrick           Reutlingen                    79 M35     15   50:52 
  16  183 Grüninger, Sven             TSV Kiebingen                 79 M35     16   52:22 
  17  195 Braun, Stefan               TSV Öschingen                 75 M35     17   55:35 
  18  350 Heilig, Tobias              Mainz                         77 M35     18   55:59 
  19   19 Bailer, Markus              Extreme Team                  79 M35     19   57:01 
  20  288 Karagöz, Burak Emra         Rottenburg                    76 M35     20   57:41 
  21   81 Wolff, Andreas              LG Steinlach                  77 M35     21   59:28 

Senioren M40  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  125 Kapitza, Peter              SG-Schramberg                 72 M40      1   35:05 
   2  724 Wörner, Thomas              Lauftreff - VFL Herrenberg    71 M40      2   37:37 
   3  178 Scheiper, Stephan           TSV Hirschau                  73 M40      3   38:22 
   4   47 Riethmüller, Lars           LAV Stadtwerke Tübingen       72 M40      4   39:02 
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   5  718 Wütherich, Dirk             SF Dusslingen                 71 M40      5   41:04 
   6  123 Seeger, Lothar              SG Stern Sindelfingen         71 M40      6   41:16 
   7   12 Bauknecht, Frank            ASICS Frontrunner             71 M40      7   42:00 
   8  303 Kienle, Jochen              SF Dusslingen                 70 M40      8   42:20 
   9  122 Bader, Dieter               SG Stern Sindelfingen         71 M40      9   42:55 
  10  233 Hipp, Michael               Wannweil                      70 M40     10   44:09 
  11   50 Baumann, Michael            LG Steinlach                  74 M40     11   45:10 
  12  712 Binder, Jochen              SV Neustetten                 71 M40     12   45:22 
  13   31 Schmid, Joachim             Ich laufe für Jesus           73 M40     13   45:56 
  14  200 Ott, Germano                Tübinger Laufladen            70 M40     14   46:02 
  15  206 Doll, Jochen                VFL Nagold                    72 M40     15   47:30 
  16  261 Pfarherr, Armin             Rottenburg                    71 M40     16   47:46 
  17   96 Beck, Markus                LT Seebronn                   71 M40     17   48:45 
  18  248 Kugler, Frank               Herrenberg                    74 M40     18   49:25 
  19   97 Betz, Daniel                LT Seebronn                   72 M40     19   49:34 
  20   17 Schenk, Ralph               DLRG Stuttgart                70 M40     20   51:32 
  21  249 Künzel, Stephan             Mössingen                     73 M40     21   52:17 
  22  326 Wagner, Aej                 Mössingen                     71 M40     22   53:03 
  23  278 Vogiaris, Stavros           Tübingen                      71 M40     23   54:15 
  24   41 Appel, Michael              LAV Römerschanze              72 M40     24   55:27 
  25   92 Heiss, Michael              LT Pfäffingen                 70 M40     25   57:04 
  26  156 Lill, Robert                Tolle Typen Degerschlacht     72 M40     26   58:48 
  27   29 Hiller, Martin              Ich laufe für Jesus           74 M40     27 1:01:32 

Senioren M45  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  331 Vosseler, Matthias          LG Filder                     69 M45      1   35:20 
   2  311 Vöhringer, Bernd            SV Auingen                    69 M45      2   36:09 
   3  167 Kerk, Volkmar               TSV Gomaringen                65 M45      3   39:29 
   4  179 Werz, Wolfgang              TSV Hirschau                  65 M45      4   40:21 
   5  166 Feil, Rainer                TSV Dagersheim                65 M45      5   40:35 
   6  211 Schmidt, Ludger             Zollerburgläufer SC Hechingen 66 M45      6   41:10 
   7  208 Baasch, Gerhard             VfL Pfullingen                65 M45      7   42:15 
   8   13 Züfle, Siegmar              Bad Niedernau                 66 M45      8   42:34 
   9  117 Tiegs, Frank                SF Dusslingen                 68 M45      9   42:37 
  10  153 Möller, Georg               TB Tailfingen                 65 M45     10   42:53 
  11  146 Steinlen, Andreas           SV Ohmenhausen                69 M45     11   42:57 
  12  149 Falkenberg, Thomas          SV Weiler                     68 M45     12   43:20 
  13  172 Fiege, Martin               TSV Hirschau                  69 M45     13   43:25 
  14  732 Sinz, Alexander             Rottenburger Neckarhüpfer     68 M45     14   43:42 

  15  121 Hardenberg, Roland          SFB 1070                      67 M45     15   44:07 
  16  339 Dr. Bohnet, Armin           TV Dornstetten                66 M45     16   44:21 
  17   75 Scheid, Wilfried            LG Steinlach                  67 M45     17   44:39 
  18  104 Armbruster, Rainer          LV Pliezhausen 2012           68 M45     18   44:42 
  19   71 Müller, Michael             LG Steinlach                  66 M45     19   44:58 
  20   98 Mattheis, Ingo              LT Seebronn                   67 M45     20   45:34 
  21   95 Bärstecher, Thomas          LT Seebronn                   67 M45     21   46:00 
  22  197 Fauser, Frank               TSV Riederich                 66 M45     22   46:00 
  23  271 Stach, Dieter               Rottenburg                    68 M45     23   46:21 
  24  132 Göhring, Bernd              Stöffelschleicher             69 M45     24   46:22 
  25   80 Ulbricht, Dirk              LG Steinlach                  67 M45     25   46:45 
  26  293 Schall, Markus              TB Neuffen                    67 M45     26   48:24 
  27  347 Nill, Bernd                 LG Steinlach                  69 M45     27   48:39 
  28   52 Braun, Uwe                  LG Steinlach                  66 M45     28   48:50 
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  29  327 Ulbricht, Robby             SV Schwalldorf                66 M45     29   49:13 
  30  118 Wunderwald, Maik            SF Dusslingen                 68 M45     30   50:15 
  31  205 Siegle, Klaus               UkFit-Runners                 66 M45     31   50:20 
  32  157 Bayer, Matthias             Tolle Typen Degerschlacht     69 M45     32   51:00 
  33  289 Meßner, Markus              SV Neustetten                 67 M45     33   51:30 
  34  285 Wolff, Norbert              Tübingen                      68 M45     34   51:48 
  35  727 Bisinger, Frank             TV Derendingen                68 M45     35   51:57 
  36  109 Sieber, Alexander           Sanwald Laufteam              68 M45     36   52:29 
  37  267 Schleh, Bernd               Tübingen-Bühl                 67 M45     37   52:52 
  38  314 Deininger, Philipp          Reutlingen                    69 M45     38   53:04 
  39  728 Oehme, Andreas              TV Derendingen                67 M45     39   54:50 
  40  145 Oswald, Harald              SV Oberndorf                  67 M45     40   56:26 
  41  263 Randecker, Bernd            Horb/Talheim                  69 M45     41   57:05 
  42  325 Schmidt, Jürgern            SV Unterjesingen              65 M45     42   57:58 
  43  232 Hild, Jochen                Reutlingen                    69 M45     43   59:38 

Senioren M50  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  295 Koch, Matthias              LAV Stadtwerke Tübingen       64 M50      1   34:13 
   2  171 Conte, Luigi                TSV Hirschau                  61 M50      2   37:52 
   3  308 Pannewitz, Harald           LG Winterlingen               60 M50      3   38:45 
   4  341 Langheinz, Klemens          Bahnhof Apotheke Rottenburg   62 M50      4   39:08 
   5  199 Knäringer, Thilo            TSV-Scharnhausen              63 M50      5   39:11 
   6  226 Fischer, Uwe                Bodelshausen                  60 M50      6   39:15 
   7  725 Rümmele, Günther            TSV Möhringen                 63 M50      7   39:56 
   8   28 Ziegeler, Norbert           IBM Klub Böblingen            60 M50      8   40:18 
   9  180 Widmann, Edgar              TSV Hirschau                  64 M50      9   40:28 
  10  177 Mages, Martin               TSV Hirschau                  63 M50     10   41:04 
  11  120 Schwarz, Dieter             SF Dusslingen                 64 M50     11   42:42 
  12   94 Wolfer, Jürgen              LT Schönaich                  62 M50     12   42:44 
  13  324 Stauch, Eberhard            LV Pliezhausen 2012           64 M50     13   43:41 
  14  317 Diether, Jürgen             LG Steinlach                  60 M50     14   43:53 
  15  275 Tolkacev, Sergej            Rottenburg                    63 M50     15   43:55 
  16  713 Noe, Andreas                LAV Stadtwerke Tübingen       61 M50     16   44:04 
  17  342 Bahrs, Helge                LT Schönaich                  63 M50     17   44:13 
  18  110 Walter, Bernd               SC Altbach                    61 M50     18   45:16 
  19  192 Zelßmann, Hagen             TSV Kuppingen                 63 M50     19   45:29 
  20  202 Rieg, Andreas               TV Bargau                     63 M50     20   45:50 
  21  294 Gauss, Stefan               Vitalis Nagold                64 M50     21   46:03 
  22  299 Stegert, Gernot             Schwäbisches Tagblatt         62 M50     22   46:04 

  23  343 Stümmel, Jörg               TV Stetten u.H.               62 M50     23   46:13 
  24   55 Doden, Michael              LG Steinlach                  61 M50     24   46:18 
  25  254 Mieser, Joachim             Pliezhausen                   61 M50     25   46:31 
  26  231 Hausen, Jürgen              Tübingen                      63 M50     26   46:41 
  27  100 Dettling, Egon              LT Starzach                   60 M50     27   46:42 
  28  138 Schill, Bernhard            SV Auingen                    64 M50     28   47:00 
  29  187 Eberhardt, Andreas          TSV Kiebingen/TT              63 M50     29   47:34 
  30  225 Fischer, Rainer             Ammerbuch                     63 M50     30   48:44 
  31   89 Löffler, Hubertus           LT Gomaringen                 64 M50     31   48:54 
  32  185 Lais, Klaus                 TSV Kiebingen                 64 M50     32   48:57 
  33  274 Thumm, Dieter               Reutlingen                    62 M50     33   49:09 
  34   59 Fecker, Stefan              LG Steinlach                  61 M50     34   49:38 
  35  305 Günthe, Martin              TSV Kiebingen                 64 M50     35   50:28 
  36  715 Roca, Vicente               SG Stern Stuttgart            63 M50     36   50:38 
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  37  310 Wolf, Bernhard              LC Waldachtal                 60 M50     37   50:41 
  38   91 Armbruster, Klaus           LT Pfäffingen                 63 M50     38   51:19 
  39  116 Schadt, Uwe                 SF Dusslingen                 64 M50     39   52:21 
  40   57 Dusny, Günther              LG Steinlach                  62 M50     40   52:33 
  41  256 Mück, Hartmut               Mössingen                     63 M50     41   53:01 
  42   49 Ahrens, Ole                 LG Steinlach                  63 M50     42   53:35 
  43  107 Hempel, Heinrich            Post-SV Tübingen              61 M50     43   54:01 
  44  150 Drössel, Leo                SV Wendelsheim                64 M50     44   56:00 
  45  335 Enderle, Markus             TSV Hirschau                  64 M50     45   56:03 
  46  209 Becker, Thomas              Vhs Reutlingen                61 M50     46   58:29 
  47  337 Muller, Bruno               SF Dusslingen                 62 M50     47   59:29 

Senioren M55  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  198 Traub, Werner               TSV Urach                     56 M55      1   38:33 
   2  141 Ulmer, Konrad               SV Böblingen                  59 M55      2   40:12 
   3   63 Ibald, Hubert               LG Steinlach                  58 M55      3   40:29 
   4  329 Stuhlinger, Joachim         LAV Stadtwerke Tübingen       56 M55      4   40:38 
   5  297 Adam, Niko                  TSV Kusterdingen              55 M55      5   41:29 
   6  345 Walz, Siggi                 LAV Stadtwerke Tübingen       58 M55      6   42:05 
   7  348 Allaert, Johan              LG Steinlach                  58 M55      7   44:34 
   8   26 Gürsching, Werner           GSV Rottenburg/N              59 M55      8   45:50 
   9  143 Reiber, Dieter              SV Böttingen                  59 M55      9   46:15 
  10  316 Pfeifer, Manfred            SV Oberndorf                  58 M55     10   46:26 
  11  186 Vollmer, Meinrad            TSV Kiebingen                 58 M55     11   47:45 
  12  154 Doeffinger, Friedrich       TGV Entringen                 58 M55     12   48:38 
  13   46 Müller, Roland              LAV Stadtwerke Tübingen       57 M55     13   49:16 
  14  106 Estler, Eberhard            Post-SV Tübingen              55 M55     14   50:20 
  15  319 Hirrle, Ottmar              Reutlingen                    55 M55     15   50:41 
  16  194 Oßwald, Helmut              TSV Lautlingen                58 M55     16   50:41 
  17   93 Held, Norbert               LT Schönaich                  56 M55     17   54:16 
  18  333 Lind, Heinrich              Post-SV Tübingen              59 M55     18   58:15 
  19  726 Hefter, Uwe                 Just For Fun Rutesheim        58 M55     19   58:18 
  20  246 Kohlhaas, Michael           Rottenburg                    58 M55     20   59:26 
  21  307 Behnke, Roland              Post-SV Tübingen              59 M55     21   59:34 
  22  147 Fritz, Wolfgang             SV Unterjesingen              58 M55     22 1:07:21 
  23  707 Bruche, Jochen              Hetz Mich Nicht               59 M55     23 1:25:17 

Senioren M60  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   76 Schneider, Dieter           LG Steinlach                  54 M60      1   40:56 
   2  292 Kühbauch, Gerhard           TSV Altenburg                 52 M60      2   46:45 
   3  193 Steininger, Werner          TSV Kusterdingen              53 M60      3   47:28 
   4  300 Wurm, Werner                Frickenhausen                 51 M60      4   47:37 
   5  124 Zajec, Alois                SG Stern Sindelfingen         53 M60      5   47:44 
   6  134 Holler, Gerhard             Superburschis Reutlingen      52 M60      6   47:48 
   7  334 Deitermann, Friedrich       Pfundz Kerle Tübingen         52 M60      7   49:16 
   8  190 Neubauer, Bernhard          TSV Kuppingen                 53 M60      8   50:47 
   9  318 Schlegel, Siegfried         LG Steinlach                  52 M60      9   50:51 
  10  346 Kleebauer, Josef            SV-Weilheim                   54 M60     10 1:06:25 
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Senioren M65  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  207 Nehring, Wolfgang           VfL Ostelsheim                46 M65      1   39:31 
   2  184 Johnen, Walter K.           TSV Kiebingen                 45 M65      2   43:46 
   3  191 Piske, Michael              TSV Kuppingen                 49 M65      3   44:32 
   4  349 Rein, Richard               LG Steinlach                  48 M65      4   45:46 
   5  112 Pletzer, Günther            Schloss Börstingen            49 M65      5   49:07 
   6  169 Barth, Egon                 TSV Hirschau                  48 M65      6   54:25 
   7   32 Kurtz, Gernot               IGL Reutlingen                45 M65      7   55:54 
   8   90 Blank, Edmund               LT Jungingen                  45 M65      8   56:51 
   9  731 Baron, Manfred              Postsportverein               48 M65      9 1:03:08 

Senioren M70  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  135 Heiss, Günther              SV Auingen                    41 M70      1   51:42 
   2  173 Gärtner, Robert             TSV Hirschau                  43 M70      2   52:14 
   3  315 Drößler, Manfred            LT Gomaringen                 43 M70      3   53:26 
   4  175 Laube, Winfried             TSV Hirschau                  43 M70      4   54:34 
   5   88 Hofschulte, Berth           LT Gomaringen                 41 M70      5   59:01 
   6  170 Bertsch, Manfred            TSV Hirschau                  44 M70      6   59:11 

Senioren M75  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   36 Ziegelmeier, Fritz          IGL Reutlingen                39 M75      1 1:01:07 

Senioren M80  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  203 Holocher, Werner            TV Rottenburg                 34 M80      1 1:18:45 
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weibl. Jugend U18 (Klasse WJ U18)  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  129 Seckinger, Julia            SG-Schramberg                 98  WJ U18  1   48:38 
   2  703 Vollmer, Magdalena          RWV Wendelsheim               98  WJ U18  2   48:41 

weibl. Jugend U20 (Klasse WJ U20)  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6 Niemeyer, Hannah            VfL Kirchheim Teck            95  WJ U20  1   35:58 
   2   84 Ziegler, Jennifer           LG Steinlach                  95  WJ U20  2   42:26 
   3  280 Vom Hagen, Katharina        Tübingen                      96  WJ U20  3   50:11 
   4   65 Kleinschroth, Johanna       LG Steinlach                  95  WJ U20  4   58:26 
   5   83 Ziefle, Eva-Maria           LG Steinlach                  96  WJ U20  5   58:26 

Frauen (Klasse W)  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5 Wagner, Judith              LT Starzach                   87  W       1   37:04 
   2   45 Grosskopff, Isabelle        LAV Stadtwerke Tübingen       91  W       2   42:05 
   3  165 Fahrner, Anne               TSG Backnang                  91  W       3   44:56 
   4  279 Vogt, Wiebke                Tübingen                      90  W       4   50:03 
   5  729 Van Genuchten, Erlijn       WG Neckarhalde                86  W       5   53:12 
   6  255 Möck, Marie-Elena           Rottenburg                    92  W       6   53:15 
   7  238 Jaekh, Linde                Korntal                       87  W       7   54:10 
   8   24 Gutmann, Julia              Gemeinde Ammerbuch läuft      93  W       8   57:17 
   9  251 Maier, Melanie              Reutlingen                    85  W       9   58:00 
  10  235 Hölz, Julia                 Bad Urach Seeburg             85  W      10   58:00 
  11  290 Elben, Katrin               Tübingen-Hagelloch            92  W      11 1:00:29 
  12   23 Baur, Julia                 Gemeinde Ammerbuch läuft      90  W      12 1:03:41 
  13  241 Karberg, Isabel             Neuffen                       94  W      13 1:12:29 

Seniorinnen W30  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1  214 Bänsch, Katrin              Reutlingen                    83  W30     1   48:25 
   2  714 Schroth, Anne               Stuttgart                     84  W30     2   50:04 
   3  322 Hillinger, Kristina         Filderstadt                   83  W30     3   51:34 
   4  277 Ulmer, Susanne              Rottenburg                    80  W30     4   53:23 
   5  304 Southan, Julia              LG Steinlach                  81  W30     5   58:15 
   6   78 Schnekenburger, Heike       LG Steinlach                  82  W30     6 1:00:22 
   7  234 Höchstädter, Ulrike         Tübingen-Bühl                 84  W30     7 1:06:39 
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Seniorinnen W35  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  287 Mayer, Elisa                TSV Kiebingen                 78  W35     1   46:49 
   2  247 Kücük, Asli                 Tübingen                      76  W35     2   50:30 
   3   18 Lautenschläger, Nancy       Dm Reutlingen                 79  W35     3   51:15 
   4   40 Löffler, Beatrix            Lauftreff Öschelbronn TSV     75  W35     4   51:59 
   5  228 Gomez, Isabel               Herrenberg                    77  W35     5   54:53 
   6   37 Wetzel, Eugenia             KOCH ENGINEERING              79  W35     6 1:00:17 
   7  717 Fogl, Verena                Reutlingen                    79  W35     7 1:00:23 
   8   30 Schmid, Debora              Ich laufe für Jesus           77  W35     8 1:01:31 

Seniorinnen W40  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   11 Morceli, Patricia           LG Cham (Schweiz)             74  W40     1   34:44 
   2  296 Veith, Pamela               TSV Kusterdingen              73  W40     2   40:41 
   3   68 Kremsler, Brigitte          LG Steinlach                  73  W40     3   42:50 
   4   42 Bauknecht, Anita            LAV Stadtwerke Tübingen       74  W40     4   47:28 
   5   72 Prillinger, Bettina         LG Steinlach                  71  W40     5   49:39 
   6  155 Lill, Angela                Tolle Typen Degerschlacht     73  W40     6   52:07 
   7   62 Heck, Bettina               LG Steinlach                  74  W40     7   54:01 
   8   39 Sprenger, Silke             Kreissparkasse Tübingen       72  W40     8   54:52 
   9  158 Bayer, Yvonne               Tolle Typen Degerschlacht     73  W40     9   58:31 
  10   69 Morgenroth, Martina         LG Steinlach                  70  W40    10 1:00:36 

Seniorinnen W45  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  716 Spannowsky, Bettina         SV Ohmenhausen                67  W45     1   44:12 
   2   85 Werner, Carola              LT Entringen                  67  W45     2   46:50 
   3  174 Kimmich, Martina            TSV Hirschau                  65  W45     3   48:49 
   4   54 Dearth-Crispino, Nina       LG Steinlach                  69  W45     4   49:47 
   5   22 Flamm, Renate               Freilauf Filder               66  W45     5   50:01 
   6  313 Seckinger, Marga            SG-Schramberg                 66  W45     6   50:19 
   7  201 Thiering, Daniela           Tübinger Steinis              66  W45     7   53:37 
   8  259 Neu, Ursula                 Rottenburg                    67  W45     8   55:03 

   9  244 Kögler, Grit                Rottenburg                    68  W45     9   59:37 
  10  283 Wittenberg, Birgit          Tübingen                      66  W45    10 1:01:12 
  11   56 Dusny, Cornelia             LG Steinlach                  65  W45    11 1:01:19 

Seniorinnen W50  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  701 Krämer, Dorothea            LT Altburg                    64  W50     1   47:27 
   2  137 Reichle, Monika             SV Auingen                    61  W50     2   47:30 
   3  151 Krauss, Susanne             SV-Weilheim                   62  W50     3   47:42 
   4  276 Tolkaceva, Galina           Rottenburg                    64  W50     4   48:19 
   5  152 Weberruss, Irene            SV-Weilheim                   64  W50     5   49:39 
   6   64 Ibald, Marie-Therese        LG Steinlach                  60  W50     6   52:40 
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   7  719 Volkert, Birgit             Paulchen Esperanza Laufteam   62  W50     7   52:58 
   8  245 Kohlhaas, Birgit            Rottenburg                    60  W50     8   53:11 
   9   79 Trunk, Theresia             LG Steinlach                  60  W50     9   53:19 
  10  708 Seubert, Heike              Tübingen                      61  W50    10   56:39 
  11   99 Bronner, Anita              LT Starzach                   61  W50    11   57:34 
  12  709 Zeißmann, Katrin            TSV Kuppingen                 63  W50    12   58:10 
  13   66 Kleinschroth, Ulrike        LG Steinlach                  63  W50    13   59:19 
  14   58 Eberle, Rita                LG Steinlach                  62  W50    14 1:01:35 
  15  139 Schwenk, Dorothee           SV Auingen                    62  W50    15 1:02:31 
  16  136 Ostertag, Angelika          SV Auingen                    60  W50    16 1:02:31 
  17   60 Fröhlich, Ute               LG Steinlach                  64  W50    17 1:02:31 
  18  270 Schmid, Cornelia            Tübingen                      61  W50    18 1:05:46 
  19   74 Schatz, Jutta               LG Steinlach                  63  W50    19 1:09:52 
  20  220 Bruche, Ulrike              Tübingen                      64  W50    20 1:25:18 

Seniorinnen W55  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   70 Mößner, Margot              LG Steinlach                  57  W55     1   47:02 
   2   44 Groh, Ute                   LAV Stadtwerke Tübingen       55  W55     2   47:34 
   3   73 Rottenau, Noelle            LG Steinlach                  56  W55     3   48:31 
   4   53 Buckenmayer, Hildegard      LG Steinlach                  57  W55     4   53:57 

Seniorinnen W60  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  312 Haug, Adelheid              Tübingen                      54  W60     1   56:41 

Seniorinnen W65  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  321 Kugler- Hillinger, Brigitte Filderstadt                   48  W65     1   51:40 

Seniorinnen W70  

Rang  Nr. Name, Vorname               Verein / Ort                  JG AKl    Pl.    Zeit 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  140 Azeroth, Heidi              SV Böblingen                  43  W70     1   58:48 
   2   87 Gollmer, Marta              LT Gomaringen                 42  W70     2 1:01:46 
   3   51 Boll, Karin                 LG Steinlach                  43  W70     3 1:04:02 
   4  119 Wunderwald, Marga           SF Dusslingen                 40  W70     4 1:07:50 

 



Wir bedanken uns recht herzlich  

bei unseren Sponsoren für die Unterstützung 

 

 

AOK, Die Gesundheitskasse 

Bahnhof-Apotheke Rottenburg 

Café Caramel, Rottenburg 

Dietrich GmbH, Versicherungsmakler 

Eugen Neu, Lohn- und Finanzbuchhaltung 

Fa. Großberger Haus- und Energietechnik 

Fa. Letzgus 

Fa. Wandel GmbH 

Gasthaus zum Hirsch, Kiebingen 

Geiger & Haas Elektrotechnik 

Geiger´s Pflanzenwelt & Gartengestaltung 

HARDT Heizung und Sanitär 

Imnauer Mineralquellen 

Impress Medienhaus Ofterdingen 

Klaus Stapf Immobilien 

Kreissparkasse Tübingen 

Kronenbrauerei Schimpf 

Metzgerei Schenkel 

MLP Finanzdienstleistungen Tübingen II 

Patricia´s Haarmoden 

Schneideratelier Roswitha Kaupp 

Schreinerei Martin Zeeb 

Spedition & Logistik Bernd Eschner e. K. 

Sportgaststätte TSV Kiebingen 

Stadtwerke Rottenburg 

Strebel-Hiltwein-Optik Akustik Tübingen 

Tierärztliche Fachpraxis Dr. Steidl & Dr. Hartmann 

Uwe Fuhrer, Finanz- und Lohnbuchhaltungen 

Volksbank Herrenberg-Rottenburg 


